Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 049/2017/DETRAN/MT

(Processo nº. 582226/2017)

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a manutenção da iluminação externa na Sede do DETRAN/MT.

VALOR TOTAL: R$: 14.543,77 (Quatorze mil quinhentos e quarenta e três reais e setenta e sete centavos)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 120 (cento e vinte) dias ininterruptos contados de sua assinatura.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (sessenta) dias ininterruptos contados a partir da emissão da Ordem de Serviço.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01/12/2017.

MODALIDADE LICITAÇÃO: Compra Direta nº. 28/2017/DETRAN/MT.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 19301.0001.06.122.407.2388.0600.339000000.242.4.1.

NOTA DE EMPENHO: 19301.0001.17.0025982. DATA DE EMISSÃO: 25/10/2017.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - ARNON OSNY
MENDES LUCAS - LILIAN MARA ALBUQUERQUE FELÍCIO.

CONTRATADA: PROTEGE SISTEMA DE PROTEÇÃO ATMOSFÉRICA LTDA -  MAURICIO SOUZA DE MENEZES.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 20246e2e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:28:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial